representantes legais, com endereço fixo e domicilio na região de concessão da RIVESA, conforme o item 
3, maiores de 18 anos, doravante denominadas “PARTICIPANTE(S)” que adquirirem quatro ou mais cotas 
do CONSÓRCIO VOLVO, onde o somatório de créditos seja superior a R$ 2.640.000,00 (Dois Milhões, 
seiscentos e quarenta mil reais) exclusivamente na rede de Concessionárias RIVESA, que estejam em dia 
com o pagamento de suas obrigações junto ao CONSÓRCIO VOLVO, por ocasião do evento/viagem, a 
contar do momento da aquisição da cota. 

7.2 É de responsabilidade do adquirente da cota estar com seus respectivos documentos em mãos no

[...]

12 – DETALHAMENTO 
12.1 Todos aqueles que adquirirem 4 (Quatro) cotas ou mais do CONSÓRCIO VOLVO no Grupo 197 
outros que venham a ser disponibilizados conforme lançamentos e alterações futuras através da 
aquisição da carta de crédito no valor de R$ 660.000,00 (seiscentos e sessenta mil) cada, ou que a soma 
de cartas de crédito adquiridas e assinadas em uma mesma data suprem o valor de R$ 2.640.000,00 ( 
Dois milhões, seiscentos e quarenta mil reais), no período compreendido entre Novembro de 2025 a 
Abril de  2026, ou enquanto houver cotas disponíveis, o que ocorrer primeiro, através da RIVESA, terão 
direito a uma viagem com acompanhante para o destino citado no item 11.1. Assim que as cotas deste